
UCHWAŁA NR II/06/2024 
RADY GMINY LUBRZA 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie powołania stałej Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Na podstawie art. 18b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
2024 poz. 609 ), § 17 ust. 1 pkt 3 i ust. 2  oraz § 113 ust. 1  Statutu Gminy Lubrza określonego uchwałą nr 
III/284/2019 Rady Gminy Lubrza z dnia 29 stycznia 2019r. (Dz. U. z 2019r. poz. 284) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Skarg, Wniosków i Petycji w składzie: 

1. Jolanta Worek 

2. Ewelina Kreczmer 

3. Łukasz Naks 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.       
  

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Krzysztof Swaryczewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B967766B-4E40-4A41-88A6-133CA55B3F99. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/06/2024 RADY GMINY LUBRZA z dnia 20 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2


